mengadopsi model hybrid working yang mengombinasikan kehadiran fisik di
kantor (Work From Office atau WFO) dengan skema pekerjaan jarak jauh (Work

From Home atau WFH). Durasi pelaksanaan magang mencakup periode 18
(delapan belas) minggu dengan total 728 (tujuh ratus dua puluh delapan) jam kerja
produktif, tidak mencakup akhir pekan, libur nasional, maupun libur internasional.
Kontrak magang diberlakukan mulai 4 Agustus 2025 hingga 6 Februari 2026.
Selain itu, pengaturan jadwal kerja ditetapkan dari hari Senin hingga Jumat,
berlangsung dari pukul 09.00 WIB hingga 18.00 WIB, dengan penetapan WFO